
  NEWSLETTER 

1 / 6 STAVEBNÍ TECHNIKA 

 

Stavební pneumatiky  

„CASHBACK“ 

Kupte nyní všechny Galaxy pneumatiky se slevou, už jen do 30.9.2024. 

 

 

 

 

 

 

Podmínky akce 

✓ Na všechny SKS modely Galaxy sleva 250 Kč bez DPH na každou pneumatiku. 

✓ Na ostatní modely Galaxy sleva 500 Kč bez DPH na každou pneumatiku. 

✓ Sleva se bude aplikovat přímo do faktury. 

✓ Akce platí do 30.9. 2024 nebo do vyprodání zásob. 

 

 

Pro poptávku se obraťte na 

produktového manažera: 

Lukáš Blažek 

blazek@cemat.cz 

+420 603 883 209  

 

mailto:blazek@cemat.cz


  NEWSLETTER 

2 / 6 STAVEBNÍ TECHNIKA 

 

 

NAVÍC, JEN VYBRANÉ MODELY 

ZA BEZKONKURENČNÍ CENY! JEN DO 30.9.2024 

Speciálně navržena univerzální nesměrová pneumatika GALAXY MIGHTY TRAC ND  

a radiální pneumatika s ocelovým nárazníkem GALAXY AT Grip Steel. 

Galaxy Mighty Trac ND se vyznačuje masivním blokovým běhounem a poměrem pryže k 

dutinám 58:42, který zajišťuje výjimečnou trakci, skvělou odolnost proti opotřebení a vynikající 

výkon na jakémkoli povrchu. 

 

Více o dezénech Mighty Trac ND a AT Grip Steel najdete na našem webu. 

 

Pro poptávku se obraťte na 

produktového manažera: 

Lukáš Blažek 

blazek@cemat.cz 

+420 603 883 209  

 

https://www.cemat.cz/cz/produkty/pneumatiky/stavebni-pneumatiky/na-smykem-rizene-nakladace/galaxy-mighty-trac-nd/3228.html
https://www.cemat.cz/cz/produkty/pneumatiky/stavebni-pneumatiky/na-smykem-rizene-nakladace/galaxy-at-grip-steel/3229.html
https://www.cemat.cz/cz/produkty/pneumatiky/stavebni-pneumatiky/na-smykem-rizene-nakladace.html
mailto:blazek@cemat.cz


  NEWSLETTER 

3 / 6 MANIPULAČNÍ TECHNIKA 

 

MOBILNÍ LISOVÁNÍ SUPERELASTICKÝCH KOL 
  

Přijedeme, vylisujeme a vyměníme! Bez starostí. 

Vyměníme kola na Vaší manipulační technice rychle a spolehlivě. Náš mobilní lis disponuje 

unikátní technikou, která usnadňuje lisování kol a umožňuje jejich rychlou a bezproblémovou 

výměnu přímo u vás! 

 

Lisujeme: 

• plnopryžová kola (SE) 

• vzdušnicové pneumatiky 

• disky (obruče) 

 

 

Disponujeme také pevnými lisy, jednak v našich střediscích v Praze a v Bohumíně, tak u našich 

regionálních partnerů. Na pevném lisu v Bohumíně jsme schopni provést montáž kol v průměru 

25“. 

 

Zpětný odběr je u nás samozřejmostí!  

 

Naši technici mají komplexní znalosti všech technologií kol na trhu (obruče, radiální, 

diagonální, plnopryžové), spolu se znalostmi v oblasti mechaniky vozidel. Jejich odbornost je 

prvořadá, protože jsou v pravidelném kontaktu se zákazníky a snaží se poskytovat služby 

nejvyšší úrovně. U nás jste v dobrých rukou! 

Pro více informací k lisování koukněte na náš web nebo se obraťte na vedoucího servisu: 

Antonín Novák  

servis@cemat.cz 

+420 727 931 340 

https://www.cemat.cz/cz/zpetny-odber-odpadnich-pneumatik.html?w=zp%C4%9Btn%C3%BD
https://www.cemat.cz/cz/produkty/sluzby/mobilni-montaz-a-lisovani-kol-a-obruci.html
mailto:servis@cemat.cz
https://www.cemat.cz/cz/zpetny-odber-odpadnich-pneumatik.html?w=zp%C4%9Btn%C3%BD


  NEWSLETTER 

4 / 6 MANIPULAČNÍ TECHNIKA 

Otoče RC Bolzoni skladem 

Potřebujete vysypávat nebo vylévat obsah beden či kontejnerů?  

Tak to u vás bude otoč Bolzoni jako doma!  

 

 

 

 

 

 

 

Otočné nosiče vidlic nalézají uplatnění všude tam, kde je potřeba vysypávat nebo vylévat 

obsah beden či kontejnerů. Zařízení jsou otočná oběma směry bez omezení a vynikají vysokou 

průhledností a rychlým otáčením. 

 

Hlavní výhody: 

• nosnosti od 1,5 -3,5 tuny 

• 360stupňový rotátor 

• plynulé otáčení oběma směry 

• snadná a rychlá manuálně   

nastavitelná rozteč vidlic   

• bezpečná, snadná a rychlá montáž 

 

 

 

➔ Více o otočích Bolzoni najdete na našem webu  

  

https://www.cemat.cz/cz/produkty/pridavna-zarizeni/otocne-nosice-vidlic.html
https://www.cemat.cz/cz/produkty/pridavna-zarizeni/otocne-nosice-vidlic.html


  NEWSLETTER 

5 / 6 MANIPULAČNÍ TECHNIKA 

Ekonomická řada 

přídavných zařízení  

Silver Line je řada spolehlivých a cenově příznivých přídavných zařízení, které jsou vhodné 

pro použití v mnoha průmyslových odvětvích, zejména tam, kde provozovatelé vyžadují vysoký 

výkon a efektivní náklady. Řada zařízení Silver Line zahrnuje technické vlastnosti vhodné pro 

pokrytí většiny požadavků na manipulaci s materiálem. A proč Silveline? 

 

NIŽŠÍ NÁKLADY 

Nové svěrací zařízení v cenové hladině použitých či repasovaných zařízení. 

Velkoobjemová výroba vybraných typů zařízení vede k úsporám v nákladech na 

výrobu. Nové nákladově efektivní komponenty – jako jsou hliníkové profily, válce a 

opotřebitelné díly – a optimalizované výrobní procesy.  

 

KRÁTKÁ DODACÍ LHŮTA 

   Přídavná zařízení jsou k dispozici v centralizovaných evropských skladech. 

 

 36 MĚSÍCŮ ZÁRUKA  

Zařízení  SILVER LINE jsou zahrnuty v novém programu 3 leté záruky (36 měsíců 

nebo 6000 Mth, podle toho, co nastane dříve).  

 

IDEÁLNÍ DO PRONÁJEMNÍCH FLOTIL 

a do pronájemních projektů. Ve skutečnosti je tato řada ideální pro krátké pronájmy, 

aby se optimalizovala návratnost investic nebo snížily celkové náklady na 

vlastnictví. 

 

           ROBUSTNÍ DESIGN  

 Vhodné do náročných provozů 

Technické parametry a různé druhy zařízení najdete na webu nebo se zeptejte produktového 

manažera: 

Michal Maslovský  

maslovsky@cemat.cz 

+420 732 925 362 

$ 

https://www.cemat.cz/userfiles/file/PZ%20silverline_Ekonomick%C3%A1%20%C5%99ada%20p%C5%99%C3%ADdavn%C3%BDch%20za%C5%99%C3%ADzen%C3%AD%20pro%20VZV_2024_CZ.pdf
mailto:maslovsky@cemat.cz


  NEWSLETTER 

 6 / 6 MANIPULAČNÍ TECHNIKA 

Repasovaná přídavná zařízení  

připravena k pronájmu 

Hlavní sezona skladování je tady a my jsme proto připravili desítky druhů přídavných 

zařízení na sklad, které jsme schopni ihned expedovat k vám. Pronajímáme na libovolně 

dlouhou dobu 

- > Jaké přídavné zařízení si můžete pronajmout se podívejte zde <- 

PROČ PRONÁJEM? 

NÁKLADOVĚ EFEKTIVNÍ 

Reagujte rychle na požadavky nebo změny ve 

vašich logistických procesech. 

 

Ušetřete díky našim atraktivním nabídkám 

pronájmu nebo prodeje použitých zařízení. 

NEJVYŠŠÍ STANDARDY KVALITY 

Naše skladová zásoba pronajímaných zařízení je 

po každém použití důkladně kontrolována  

a servisována. Pokud byste přesto potřebovali 

pomoc v místě provozu, náš servisní tým dojede 

k vám. 

ZÁRUKA NA PRVNÍM MÍSTĚ 

Na repasovaná zařízení je poskytována stejná 

záruka jako při koupi zařízení nového, tj. 12 

měsíců. Lze dokoupit i prodloužení této záruky. 

 

VÝMĚNA NEBO VÝKUP ZAŘÍZENÍ 

Pokud máte přídavné zařízení, které je nadbytečné, neustále doplňujeme náš sklad zpětným 

odkupem i výměnou. 

Máte-li spíše zájem o trvalé řešení, nabízíme také značné zásoby repasovaných zařízení k odkupu, 

které je možné pořídit za příznivé ceny. 

Více informací Vám podá produktový manažer: 

Tomáš Gabrhel  

gabrhel@cemat.cz 

+420 605 200 218 

https://www.pujcovnapz.cz/typy-pridavnych-zarizeni.html
mailto:gabrhel@cemat.cz

